

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนประดู่ หมู่ 1 สายเลียบลำห้วยโกรกซึ้ง หมู่ 1 บ้านโนนประดู่ ตำบลพะวง อำเภอสามเส้า จังหวัดนครศรีธรรมราช
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดนครศรีธรรมราช กรมทางหลวงชนบท/องค์การบริหารส่วนตำบลพะวง อำเภอสามเส้า จังหวัดนครศรีธรรมราช
	จังหวัดนครศรีธรรมราช กรมทางหลวงชนบท/องค์การบริหารส่วนตำบลพะวง อำเภอสามเส้า จังหวัดนครศรีธรรมราช

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	12,000.000	5.62	67,440.00	1.3642	7.66	92,001.64
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	600.000	724.63	434,778.00	1.3642	988.54	593,124.14

ปัทมทัต วิชานาถอุดมกุล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนประดู่ หมู่ 1 สายเลียบลำห้วยโกรกขี้หนู เชื่อมตำบลเมืองเกษตร หมู่ที่ 1 บ้านโนนประดู่ ตำบลพะวงด อำเภอลำทะเมนชัย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดนครราชสีมา กว้าง 4.00 เมตร ยาว 3,000.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 12,000.00 ตารางเมตร (ไม่มีไหล่ทาง) องค์การบริหารส่วนตำบลพะวงด อำเภอลำทะเมนชัย
	จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	12,000.000	349.34	4,192,080.00	1.3642	476.56	5,718,835.53
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	120.000	145.31	17,437.20	1.3642	198.23	23,787.82
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,080.000	85.73	92,588.40	1.3642	116.95	126,309.09
6	4. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
	4.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์ตามแบบมาตรฐาน	ชุด	1.000	2,180.21	2,180.21	1.3642	2,974.24	2,974.24
รวมราคากลาง								6,557,032.46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนประดู่ หมู่ 1 สายเลียบลำห้วยโกรกขี้หนู เชื่อมตำบลเมืองเกษตร หมู่ที่ 1 บ้านโนนประดู่ ตำบลพะวงด อำเภอลำทะเมนชัย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดนครราชสีมา กว้าง 4.00 เมตร ยาว 3,000.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 12,000.00 ตารางเมตร (ไม่มีไหล่ทาง) องค์การบริหารส่วนตำบลพะวงด อำเภอลำทะเมนชัย
	จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนประดู่ หมู่ 1 สายเลียบลำห้วยโกรกขี้หนู เชื่อมตำบลเมืองเกษตร หมู่ที่ 1 บ้านโนนประดู่ ตำบลพะวงด อำเภอลำทะเมนชัย
	จังหวัดนครราชสีมา กว้าง 4.00 เมตร ยาว 3,000.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 12,000.00 ตารางเมตร (ไม่มีไหล่ทาง) องค์การบริหารส่วนตำบลพะวงด อำเภอลำทะเมนชัย
	จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพะวงด/องค์การบริหารส่วนตำบลพะวงด

บัณฑิต วิชาณาอุทุมกุล
(บัณฑิต วิชาณาอุทุมกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กนิษฐา หวังล้อมกลาง
(กนิษฐา หวังล้อมกลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาติ งามจันทร์
(ชาติ งามจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง